Проект

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                № ____

пос. Смидович

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации муниципального района от 20.08.2019  № 461
Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации муниципального района от 20.08.2019  № 461  следующие изменения:

-в пункте 17.1. слова «14 и 15» заменить словами «15 и 16»;

-в подпункте в) пункта 17.1. цифры «27,30,31» заменить цифрами «27,31,32»;

-в  пункте 33. цифру «31» заменить цифрой «32».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Районный вестник».

	Первый заместитель главы администрации муниципального района

	Б.Д. Королев